DIÁRIO OFICIAL Nº 33978 7Quinta-feira, 12 DE SETEMBRO DE 2019

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.676/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/415597,
R E S O L V E:
I. exonerar LEONARDO AUGUSTO LOBATO BELLO do cargo em comissão
de Diretor de Planejamento Estratégico e Projetos Corporativos, código
GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Sustentabilidade.
II. nomear WENDELL ANDRADE DE OLIVEIRA para exercer o cargo em
comissão de Diretor de Planejamento Estratégico e Projetos Corporativos,
código GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de Meio Am-
biente e Sustentabilidade.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.677/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/421375,
R E S O L V E:
I. exonerar LEANDRO CARLOS PINHO DA SILVA do cargo em comissão de
Gerente, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, a contar de 2 de setembro
de 2019.
II. nomear LUIZ THOMAZ CONCEIÇÃO NETO para exercer o cargo em
comissão de Gerente, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria
de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, a contar de
2 de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.678/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/424252,
R E S O L V E:
I. exonerar, a pedido, JESSICA DE SOUZA TEIXEIRA SANTOS do cargo em
comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-12.4, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 30 de agosto de 2019.
II. nomear YURI ASSIS GONÇALVES para exercer o cargo em comissão de
Assessor Superior I, código GEP-DAS-12.4, com lotação na Auditoria Geral
do Estado, a contar de 2 de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.679/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/424338,
R E S O L V E:
nomear GELIANE MATIAS DAMASCENO para exercer o cargo em comissão
de Assessor de Inteligência, código GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa
Militar da Governadoria do Estado, a contar de 2 de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.680/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/424367,
R E S O L V E:
nomear o SD PM CARLOS WANDERSON SILVA DE SOUZA para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Segurança, código GEP-DAS-012.2,
com lotação na Casa Militar da Governadoria do Estado, a contar de 1º de
agosto de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 4.681/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/424367,
R E S O L V E:
nomear o CB PM FABRÍCIO LUIZ MATOS BOUÇÃO para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Segurança, código GEP-DAS-012.2, com lotação
na Casa Militar da Governadoria do Estado, a contar de 1º de agosto de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.682/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/419874,
R E S O L V E:
nomear MARCIO ALEXANDRE BRITO PINTO para exercer o cargo em co-
missão de Assessor Operacional I, código GEP-DAS-012.2, com lotação na
Casa Militar da Governadoria do Estado, a contar de 31 de agosto de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.683/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/424377,
R E S O L V E:
nomear o SD PM ULISSES PAMPOLHA BRAZ para exercer o cargo em co-
missão de Assessor Operacional I, código GEP-DAS-012.2, com lotação na
Casa Militar da Governadoria do Estado, a contar de 29 de agosto de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.684/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/421952,
R E S O L V E:
I. exonerar SÂMYA MONIQUE OLIVEIRA FARIAS do cargo em comissão de
Assessor, código GEP-DAS-012.1, com lotação na Secretaria de Estado de
Esporte e Lazer, a contar de 1º de setembro de 2019.
II. nomear RAYSSA TALINO FERREIRA para exercer o cargo em comissão
de Assessor, código GEP-DAS-012.1, com lotação na Secretaria de Estado
de Esporte e Lazer, a contar de 1º de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.685/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/418909,
R E S O L V E:
I. exonerar FÁBIO PEREIRA DE OLIVEIRA do cargo em comissão de Coor-
denador de Controle Interno código GEP-DAS-011.4, com lotação no Nú-
cleo de Articulação e Cidadania - NAC.
II. nomear MARCELA BELO GUIMARÃES para exercer o cargo em comissão
de Coordenador de Controle Interno código GEP-DAS-011.4, com lotação
no Núcleo de Articulação e Cidadania - NAC.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE SETEMBRO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 4.686/2019-CCG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/416692,
R E S O L V E:
I. exonerar VIVIAN SOARES FORMIGOSA do cargo em comissão de Coor-
denador, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas, a contar de 6 de setembro de
2019.